ses possessions ù Eperule» pour le prix de 15 livres et 10 sols
lausann.

Juillel,1270.

(A, C. Hauterive. E. 5).

Nouerlnt vuiuersi , tarn presentes quarn posteri, quod ego Vldri-
eus dietus de Mallye, domicellus, filius quondam Oni Petri dieti
deMallye.militis , spontaneus et ex certa deliberatione , de pleno
consensu et m'pressa voluntate Margarete vxoris mee, vendidi et
concessi totaliter et in perpetuum , nornino vcri et puri allodii mei,
religiosis... abbati et conuentl Altl'ripe eorumque successoribus
quicquid habebam , vel habere dehebarn , in villa et territorio de
Expindes , in terris eultis et incultis, casalibus , cam pis , pratis,
pascuis , nemoribus , piscationibus, aquarurn decursibus , viis, inuiis,
cum omni jure , aduocatia et dominio omnium prediclorum , sc-
cundum description es inferius annotatas : es Montelliers, vnarn po-
sam et amplius inter terram Alteripe et terram Noui Castri; ov
Ruavl, vnam posam et amplius , que habet a fronte contiguam ter-
ram Dni Jordani de Expindes , militis; in loco qui dicitnr l'ra Ex-
pinoux, dimidiam posam et ampli liS ; es Quarros, vnam posam ;
Engola, ibidem juxta terram ecclesle de Paterniaco, dimidiam po-
sam et amplius ; en Quassieres, sex posas; ou Plan de Vilar, inter
lerram Noui Castri et terrarn de Marsens, vnam posam et amplius ;

- inferius duas posas, inter campum de la Vachi et lerram Alteripe;
en Polmunel , "nam posam et dimidiam et arnplius ; deuanz Ge-
:neurea, vnarn posam juxta terram Alteripe; in prato ante villam,
pratum vnum ad duos secatores et arnplius ; item vnum casale, inter
casale Dni Jordani de Expindes, militis , et casa le Alteripe quod
tenent illide Chynoua, prope casale sacerdutis de Expindes ; ov
Meler, vnurn casa le. Hec omnia suprascripta , eum suis pertinen-
tiis vniuersis t'go jam dictus Vldricus de MaUye dornicellus merno-
ratis ... abhati et .conuenti Alteripe... vendidi pro quindecim libris
et decem solidis mouete Lausan. quam seilicet summam pecunie re-
cepi ••• in denariis numerutis vnde deuestln me ... inuestiendo •.•
arrenuntio... Testes ad bec omoia vocati et rogati interfuerunt
Dnus Jacobus dictus de Olcires, Dnus Thomas dictus de Lausanna

( 265
Dni'fsJ}etrlls dictus de Venta na, monachi Alteripe, Dnus Stephanus
cnratlls de Ercuuillcns, Willelmus dapifer, Wille/mus Wisserens de
Arconcye et plures alii. In cuius rei testimonium ego sepefatus VI-
dricus dictns de Mal/ye dornicellus et prenominata Margareta vxor-
mea sigillum communilatis de Friburgo vna cum sigillo de Arconcye
apponi rogauimus huic scripto. Actum anno ab incarnatione Dni
MCC septuagesimo , mense julii,